
Verkeersbesluit 17INT00430 toewijzing

gehandicaptenparkeerplaats Prins

Bernhardstraat 23 te Nijverdal

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn brengen ter openbare kennis, dat zij het volgende besluit

hebben genomen:

Nr. 17INT00430

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn;

het college is gemachtigd besluiten te nemen als bedoeld in artikel 18, eerste lid onder d. van de We-

genverkeerswet 1994 (WVW 1994), waarbij verkeerstekens als bedoeld in artikel 15 WVW 1994 worden

geplaatst of verwijderd;

overwegende, dat aanvrager heeft verzocht om op het wegdek nabij de woning een parkeervak aan te

brengen ten behoeve van het motorvoertuig waarmee zij zich pleegt te vervoeren;

dat de gezondheidstoestand van de aanvraagster van dien aard is, dat zij zich slechts met grote moeite

te voet kan verplaatsen;

dat het daarom gewenst is, dat nabij de woning van de aanvrager, Prins Bernhardstraat 23 in Nijverdal

een parkeerplaats beschikbaar komt;

dat niet op een andere wijze in een parkeerplaats kan worden voorzien;

dat de Prins Bernhardstraat is gelegen binnen de bebouwde kom van Nijverdal en in beheer is bij de

gemeente Hellendoorn;

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer overleg

heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van politie-eenheid Oost Nederland, district Twente.

Hij bracht hierover een positief advies uit.

dat deze maatregel het beschermen van weggebruikers en passagiers als bedoeld in artikel,

lid 1 onder b van de WVW 1994 dient;

gelet op het WVW 1994, Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

b e s l u i t e n :

door plaatsing van bord E.6 van bijlage I van het RVV 1990 bij de woning van de aanvraagster, Prins

Bernhardstraat 23 in Nijverdal, op het wegdek aan te brengen parkeervak een parkeerplaats aan te

wijzen voor het motorvoertuig kenteken RL-BD-35, waarmee zij zich pleegt te vervoeren, zulks met de

bepaling, dat van deze parkeerplaats uitsluitend gebruik mag worden gemaakt ten behoeve van het

vervoer van de aanvraagster voornoemd.

Tegen dit besluit kunt u binnen 6 weken na publicatie een bezwaarschrift bij ons indienen. Het bezwaar-

schrift dient te zijn ondertekend en dient tenminste de volgende gegevens te bevatten:

- uw naam en adres;

- een dagtekening;

- een omschrijving van dit besluit;

- de gronden waarop uw bezwaar stoelt (de motivering).

Nijverdal, 9 januari 2017

Nr. 27658

STAATSCOURANT 15 mei

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 27658 15 mei 20171



Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn,

namens dezen,

H.M. Weusink

hoofd van het team Wegen, Riolen en Verkeer

Staatscourant 2017 nr. 27658 15 mei 20172


